
 
 

UCHWAŁA Nr XLIII /265/ 2010 

Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą 

z dnia 30 września  2010 roku 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Średzkiego na realizację 

zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 3679P Boguszyn - Panienka 

 

Na  podstawie  art. 10 ust. 2  w związku z art.18 ust 1 ustawy  z  dnia  8  marca  1990r. o  

samorządzie  gminnym    (tekst jednolity Dz.U. z  2001r. Nr 142,  poz.1591 ze zm.) oraz art. 216 

ust.2 pkt 5, art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 

1240, ze zm.)  

 

Rada  Gminy  

uchwala, co następuje: 

 

W uchwale Nr XXXI/203/2009 Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą z dnia 29 października 2009r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Średzkiego na realizację zadania pn. 

„Przebudowa drogi powiatowej nr 3679P Boguszyn – Panienka 

§ 1 otrzymuje brzmienie: 

„ § 1. Postanawia się udzielić w 2010r. Powiatowi Średzkiemu pomocy finansowej w kwocie  

         1070 322,00 zł (słownie: jedenmilionsiedemdziesiąttysięcytrzystadwadzieściadwa złote 00/100)  

         na dofinansowania zadania pn. „Przebudowa drogi Powiatowej nr 3679P  

         Boguszyn – Panienka”.” 

 

§  3.  Wykonanie  uchwały   powierza  się  Wójtowi  Gminy.  

 

§  4. Uchwała  wchodzi  w   Ŝycie  z  dniem  podjęcia.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


